АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



«01» августа 2014 г.                                                                                     № 86


О формировании фонда капитального 
ремонта многоквартирных жилых домов
Побединского сельского поселения
на счете регионального оператора
(в ред. от 15.10.2015 № 138)


	В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным  Законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Томской области от 7 июня 2014 года № 116-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Томской области.


                                                             ПОСТАНОЛЯЮ:


1. Утвердить перечень многоквартирных домов, в которых собственники помещений не приняли решение о способе формирования фонда капитального ремонта, согласно приложению.
2. Определить способ формирования фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, утвержденных пунктом 1 настоящего постановления, на счете Фонда «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Томской области».
3. Уполномочить специалиста по благоустройству, ЖКХ и экологии Администрации Побединского сельского поселения Архипова А.А. направить настоящее постановление в Фонд «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Томской области».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Шегарский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Побединское сельское поселение».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



Глава Побединского поселения						А.Е. Ермолаев



Приложение к Постановлению
Главы Побединского сельского поселения
от «01» августа 2014 г. № 86
«О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора»

Перечень многоквартирных домов (далее по тексту - МКД), в которых собственники помещений не приняли решение о способе формирования фонда капитального ремонта 
(в ред. от 15.10.2015 № 138)
	Наименование Управляющей организации
	Способ управления МКД
	Наименование муниципального образования
	Тип улицы (ул; пер; пр-кт; тракт; площадь)
	Наименование улицы
	Номер дома
	Литер дома
(при наличии)
	Корпус (при наличии)
	Строение
(при наличии)
	



Год ввода в эксплуатацию МКД
	Общая площадь МКД (включая площадь жилых и нежилых помещений, мест общего пользования)
	Общая площадь жилых и нежилых помещений МКД (без учета помещений, относящихся к общему имуществу собственников)

	
	непосредственный
	Побединское
	МКР
	Лебединка
	18
	
	
	
	1980
	910,5
	819,7

	
	непосредственный
	Побединское
	ул
	Коммунистическая
	81
	
	
	
	1982
	416,6
	383,6

	ТСЖ «Модуль-7»
	ТСЖ
	Побединское
	ул
	Коммунистическая

	85
	
	
	
	1985
	417,2
	384,2

	
	непосредственный
	Побединское
	ул
	Октябрьская

	6
	
	
	
	1979
	374,3
	342,5

	
	непосредственный
	Побединское




	ул



	Октябрьская



	8


	
	
	
	1979
	567,7



	527,2

	
	непосредственный
	Побединское
	д/и
	Лесная дача
	1
	
	
	3
	1970
	1466,7
	1371,3

	
	непосредственный
	Побединское
	д/и
	Лесная дача
	2
	
	
	4
	1977
	1867,5
	1765,3

	
	непосредственный
	Побединское
	д/и
	Лесная дача
	3
	
	
	5
	1983
	3107,5
	2867,1

	
	непосредственный
	Побединское
	д/и
	Лесная дача
	4
	
	
	6
	1990
	4443,3
	3957,1




